様式１

道路ボランティア申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
                                                  氏　　名
                                                  年　　齢
                                                  電話番号

　道路のボランティアを実施したいので、下記のとおり申し込みます。

　　１　実施箇所
　　　　道路名
      　区　間 　　　             　 地内　　～　　　　　　　　　地内　　　約　　　㎡

２　実施期間　　　　令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

　　３　支給品及び貸与品
　　　　別表のとおり

[bookmark: _GoBack]※　傷害保険に加入いたしますので、身分を証するものを御持参下さい。